

Murermester Lange Pedersen ApS

Lindevej 1, 8783 Hornsyld

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 99 11 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Steven Pedesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Lange Pedersen ApS Lindevej 1 8783 Hornsyld
	CVR-nr.: 42 99 11 04
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Steven Pedesen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	SLP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive murermestervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.151.119. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.692 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>19/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	2.151.119	2.303.575
1 Personaleomkostninger	-1.732.348	-1.882.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.800	-114.783
Driftsresultat	267.971	306.318
Andre finansielle indtægter	1.273	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.124	-9.869
Resultat før skat	233.120	296.449
Skat af årets resultat	-57.428	-65.476
Årets resultat	175.692	230.973
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	0
Overføres til overført resultat	692	230.973
Disponeret i alt	175.692	230.973

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.417	639.217
Materielle anlægsaktiver i alt	488.417	639.217
Anlægsaktiver i alt	488.417	639.217
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.859	263.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.342	0
Andre tilgodehavender	0	42.500
Periodeafgrænsningsposter	59.162	0
Tilgodehavender i alt	449.363	305.631
Omsætningsaktiver i alt	449.363	305.631
Aktiver i alt	937.780	944.848

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	231.666	230.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	0
Egenkapital i alt	<u>446.666</u>	<u>270.973</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.160	16.218
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.160</u>	<u>16.218</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	119.217	250.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.998	27.225
Selskabsskat	46.486	49.258
Anden gæld	283.253	330.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.954</u>	<u>657.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>463.954</u>	<u>657.657</u>
Passiver i alt	<u>937.780</u>	<u>944.848</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>19/1 - 31/12 2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.533.916	1.676.671
Pensioner	172.253	185.086
Andre omkostninger til social sikring	11.947	11.042
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.232</u>	<u>9.675</u>
	<u>1.732.348</u>	<u>1.882.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 119 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.859
Driftsmidler		488.417

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejeaftale med en månedlig huslejeydelse på 6 t.kr. med en 3 måneders opsigelsesperiode og dermed en huslejeforpligtelse på 18 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLP-Holding ApS, CVR-nr. 42928666, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.